
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 13 giugno 2024 

(Designazione rappresentante dei Professori all’interno del Nucleo di valutazione)  

 

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la Legge 508/99 e ss.mm.ii. 

Visto  il D.P.R. 132/2003 ss.mm.ii. 

Visto  il D.P.R. 212/2005 ss.mm.ii. 

Visto lo Statuto del Conservatorio Santa Cecilia; 

Ravvisata  la necessità di designare il rappresentante dei Professori all’interno del 

Nucleo di valutazione; 

  

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

Il Prof. Maurizio Furlani è designato quale rappresentante dei Professori all’interno del Nucleo di 

valutazione 

 

 

Il Direttore 

Prof. Franco Antonio Mirenzi 

 

Firme autografe omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0008394 anno 2024 del 14/06/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

